
Uchwała Nr I/3/ 2006
Rady Gminy Przywidz 

z dnia  27 listopada 2006 r.

w sprawie: wyboru  składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy 
Przywidz 

Na podstawie   art.  18  a  ustawy z   dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity: Dz. U.  z  2001r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.)  

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, iż w skład Komisji  Rewizyjnej wybrano  następujące osoby:

1.Gackowski Zdzisław - przewodniczący;
2.Huniewicz Piotr       - zastępca przewodniczącego;
3.Dey Krystyna  - sekretarz;
4.Jusiak Jerzy  - członek;
5.Plichta Sławomir  - członek;

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Krystyna Podgórska


	Uchwała Nr I/3/ 2006

